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Jos kilpailijalla on vuoden aikana vahemman kuin nelja (4) kaytya luokituskilpailua
ilman saavutettuja kiinnityksia, han pysyy seuraavana vuonna samassa
luokassa, kilpailuksi lasketaan myos keskeytetty kilpailu.

LUOKITUS 2026
Kiinnityksia 2x

. Heinonen
. Hyyrynen
. Into

. Jantti

. Jarvinen
. Kokko

. Leskinen
. Makinen
. Makinen
. Noukkala
. Pirinen

. Pylvanen
. Rantanen
. Tammi

. Valtonen
. Vuori

. Ylonen

Kimmo
Juha
Juhani
Reijo
Tarmo
Pekka
Veikko
Mauno
Mikko
Marko
Joni
Esa
Asko
Aimo
Kari
Kauko
Niilo

KoTP
KLT
FST
SST
JST
KjT
JaTi
JaTi
JaTi
AST
JaTi
KLT
MU
TurTi
TurTi
FST
JST

punainen = MM Kiinnitys, (200p)

sininen = MA Kkiinnitys, (190p)
vihrea = MB kiinnitys, (180p)

musta = ei kiinnitys

pvm

171
18.1

17.1
171

17.1

17.1

17.1

17.1
17.1
17.1

171
18.1

17.1
17.1
17.1
17.1
17.1

17.1
17.1
17.1
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MA
Blomberg
Hiekkala
Holma
Honkonen
Hakkinen
Immonen
Karhu
Kuusela
Lampinen

. Lehtonen

. Martikainen
. Makinen

. Oksman

. Passila

. Peltola

. Reijonen

. Teravainen
. Uitto

. Vaarala

. Vaskela

Mika
Osmo
Raimo
Raimo
Erkk
Hannu
Timo
Sami
Juha
Seppo
Viljo
Seppo
Vaino
Antti
Kai
Markku
Jouko
Jukka
Simo
Jari

pvm
TurTi
SST
AST
PaavT
SST
HyvTi
HTK
KLT
TurTi
JST
SavTi
MU
HyvTi
MU
TarTS
SavTi
AsikT
KjT
PosTi
HuVe

171

18.1

171

171

17.1

17.1

17.1

17.1

171

18.1

171

171

17.1

17.1

17.1

17.1

v. 2027
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. Ahola

. Eskola

. Haikonen

. Hattunen

. Heikkila

. Helen

. Huhti

. Ihanainen
. Jaskola

. Karnaattu
. Kaskinen

. Mikkola

. Moilanen

. Mantyla

. Maatta

. Maatta

. Nieminen

. Nissinen

. Nayska

. Ovaska

. Repo

. Savolainen
. Schroderus
. Soinila

. Sulkumaki
. Suvanto

. Taipale

. Tenkku

. Tuominen
. Turtiainen
. Tuulikangas

Kalevi
Simo
Hannu
Mikko
Jukka
Kalle
Martti
Mauri
Yrjo
Markku
Timo
Matti
Markku
Veikko
Timo
Markku
Raimo
Jouko
Keijo
Risto
Pekka
Juhani
Yrjo
Mika
Tauno
Arto
Jarmo
Eero
Ari
Lassi
Esko

MU
HyvTi
FST
MST
SST
HTK
TurTi
PaavT
HyvTi
KoTP
FST
SiTi
ITK
FST
PosTi
PosTi
SiTi
HTK
MU
HyvTi
SavTi
KLT
KuTi
KjT
HTK
HyvTi
KTS
KLT
TurTi
SavTi
JaTi

pvm

17.1

17.1

17.1

17.1

18.1

171
18.1

17.1

17.1

18.1

17.1

171

18.1

171

18.1

171

17.1

17.1

18.1

17.1

v. 2027
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LUOKITUS 2026
Kiinnitykset 2x

NA

Alho

Friman
Hautaniemi
Hyvonen

Kalevo

Laitila

Mattila

Pesonen
Poikkeus-Heikkila

. Rantanen

. Saarinen

. Savioja

. Suomalainen
. Tuomisto

. Tuomisto

. Uitto

Virpi
llona
Liisa
Sinikka
Aune
Jenna
Merja
Ella
Elina
Ritva
Paivi
Tuula
Jasmin
Seija
Silja
Eeva

HTK
TurTi
AsikT
KTS
MU
JaTi
KjT
HTK
AsikT
HTK
SST
ITK
SST
JaTi
JaTi
AsikT

punainen = NA kiinnitys (190p)

musta = ei Kiinnitys

18.1
171

17.1

pvm
18.1 18.1
171 171
171 171

18.1
171

17.1

v. 2027
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